
 

        
  
        

IL RETTORE 

 

D.R. n. 1597 

 

VISTO il D.R. n. 1516 del 21/04/2015  con il quale è stato costituito il  

  Tavolo Tecnico in materia di   "Ricognizione e Censimento del 

  patrimonio immobiliare dell'Università degli  Studi di Bari" 

  avente il compito di monitorare le procedure di  ricognizione e 

  censimento del patrimonio  immobiliare dell'Università degli 

  Studi di Bari,  al fine di realizzare una gestione  informatizzata e 

  la valorizzazione di quest'ultimo, nonché di agevolare e  monitorare 

  l'assolvimento dei relativi adempimenti fiscali e tributari; 

 

RITENUTO  necessario integrare il succitato Comitato con la presenza del  Dott. 

  Guido Fulvio De Santis,  Responsabile dell'Area  fiscale, tributaria 

  e rapporti con l'azienda ospedaliero- universitaria dell'Università 

  degli Studi di Bari, attese le sue specifiche competenze ed  

  esperienze professionali; 

 

DECRETA 

  

il Tavolo Tecnico in materia di  "Ricognizione e Censimento del patrimonio 

immobiliare dell'Università degli Studi di Bari", costituito con D.R. n. n. 1516 

del 21/04/2015,  è integrato con il Dott. Guido Fulvio De Santis. 

 

Resta ferma la disposizione che l'attività del Comitato, così  come integrato, sarà 

assicurata senza nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

Bari,  27/04/2015 

 

         IL RETTORE  

       F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 

http://www.uniba.it/organizzazione/dgrf/div1/area3
http://www.uniba.it/organizzazione/dgrf/div1/area3

